
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 45 din 06.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

6.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

În conformitate cu Metodologia mişcării personalului didactic din învăţământul preuniversitar, nr. 

6218/2022 şi Cererea nr.512/03.03.2023 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Emiterea acordului de principiu în vederea participării la etapa de transfer pe postul vacant de 

educaţie fizică şi sport, având cod post 4194, pentru d-na profesor Solomon Luciana 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 46 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Metodologia mișcării personalului didactic din înv. preuniversitar, nr.6218/9.11.2022, art.52 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Emiterea acordului de principiu pentru d-na prof. Bacsko Veronica și schimbarea contractului 

individual de muncă din durată de 1 an, în contract individual de muncă pe perioada viabilității postului, 

începând cu data de 1 septembrie 2023. 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 47 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Ordinul ME nr.3138 din 2023, 

Metodologia de organizare și desfășurare a evaluării naționale pentru elevii claselor a VIII-a, OMECTS 

4801/2010 

Procedura nr. 229/2023 

 

HOTĂRĂȘTE: 

       Art. 1. Aprobarea Comisiei de organizare a simulării evaluării naționale, pentru elevii claselor a VIII-a 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 48 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Ordinul ME nr.3138 din 2023, 

Metodologia de organizare și desfășurare a evaluării naționale pentru elevii claselor a VIII-a, OMECTS 

4801/2010 

Procedura nr. 229/2023 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea unui orar special pentru clasele V-VIII, pentru zilele de 20-21-22.03.2023 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 49 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

În conformitate cu Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar (ROFUIP),  

În aplicarea Regulamentului de ordine interioară al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni şi a 

Regulamentului de organizare şi funcţionare al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” Târnăveni,  

 

HOTĂREȘTE: 

Art. 1.  În baza cererilor depuse, se aprobă transferul elevilor (plecați) pentru anul școlar 2022/ 2023,: 

Elevi plecați: Szasz Anna-Maria, clasa a VI-a A plecată în Italia și Furnea Marius, clasa a V-a A, plecat 

în Anglia 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 50 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

OMEN 4619/ 2014, art. 15, litera w 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂREȘTE: 

 Art. 1. În baza cererilor personalului didactic se aprobă decontarea cheltuielilor aferente navetei 

cadrelor didactice pentru luna februarie 2023. 

 Art. 2. Secretarul unității de învățământ este însărcinat să comunice această hotărâre salariaților școlii 

și să transmită contabilului centralizatorul pentru efectuarea plăților. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 51 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

HG 48/2023 ,  HCL 5/31.01.2023 ȘI 17/23.02.2023 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂREȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea detalierilor bugetului local inițial, pentru anul 2023 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 52 din 15.03.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.03.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

OMEN 4802 din 31.08.2017, privind desfășurarea programului Școală după școală 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂREȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea desfășurării programului Școală după școală, pentru anul școlar 2023-2024, cu 

respectarea legislației în vigoare 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

 


